CF5189K-H001 REV.3
 - 1 - 株式会社 荏原製作所
エバラ直結給水ブースタポンプ
ＰＮＥＧＭ型
取扱説明書
※(公社)日本水道協会認証品に関する情報
認証登録番号 特設－６５
認証取得者名 (株)荏原製作所

200V
50/60
Hz
2.2×2 900 18.5
18.5～
28.5
BTH-10
0.13{1.3}
VFS15
-2037PM
吸込側：
PSS-2CL
吐出側：
PSS-2C
50MVFA202.2
75PNEGM2.2B 2.2×2 774 28.5 28.5～56 0.25{2.5} 50MVFA202.2
75PNEGM3.7A 3.7×2 900 24.0 24～42 0.20{2.0} 50MVFA303.7
75PNEGM3.7B 3.7×2 720 42.0 42～76 0.34{3.5}
ESE200
-055L2
50MVFA303.7
75PNEGM5.5A 5.5×2 900 46.0 46～56 0.25{2.5} 40MVFA205.5
75PNEGM5.5B 5.5×2 845 56.0 56～76 0.34{3.5} 40MVFA205.5
注記）
1．※1 接続口：JIS 10K 80A フランジ
2．※2 の増圧設定範囲は、吐出し圧力と流入圧力の差の範囲（流入圧力 12.5ｍ時）です。
3．許容流入圧力は、最高使用圧力(0.75MPa{7.6kgf/cm